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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 1.4 GER00100093 ja

BETZ Tim Lukas NR EFG Essen 2004 R M 2.9999 GER00116320 ja

BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 1.10 GER00105141 ja

BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 1.9 GER00110108 ja

EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 1.6 GER00107972 ja

HAHNEL Thore NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R M 1.7 GER00110891 ja

HAMBACH Gereon NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R M 1.18 GER00116142 ja

KOCH Hermann NR TV Hoffnungsthal 2004 R M 1.21 GER00115336 ja

KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R M 1.1 GER00107057 ja

LOHSE Friedrich WE MTV Minden 2004 R M 1.3 GER00105202 ja

LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R M 1.13 GER00110060 ja

MANTOVA Matteo NR TV Hoffnungsthal 2004 R M 1.14 GER00115361 ja

MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004 R M 1.5 GER00108202 ja

OHLSSON Rasmus WE TuS Hamm 2004 R M 1.1 GER00106370 ja

POETEN Falk WE TuS Hamm 2004 R M 1.6 GER00113792 ja

SCHNEIDER Julian NR TV Hoffnungsthal 2004 R M 1.15 GER00111652 ja

SCHOLZ Jasper NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 1.22 GER00108498 ja

SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004 L M 1.8 GER00105496 ja

SONNICKSEN Samuel NR OFC Bonn 2004 R M 1.12 104952 ja

SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004 R M 1.3 GER00107149 ja

SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004 R M 1.2 GER00106766 ja

WESTER Janis WE TV Paderborn 2004 R M 1.2 GER00111261 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 48.0 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen M ja

2. 1 001 28.0 GER OHLSSON Rasmus WE TuS Hamm M ja

3. 1 002 48.0 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

4. 1 002 20.0 GER WESTER Janis WE TV Paderborn M ja

5. 1 003 44.0 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen M ja

6. 1 003 16.0 GER LOHSE Friedrich WE MTV Minden M ja

7. 1 004 36.0 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld M ja

8. 1 005 32.0 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

9. 1 006 32.0 GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld M ja

10. 1 006 12.0 GER POETEN Falk WE TuS Hamm M ja

11. 1 007 30.0 GER HAHNEL Thore NR TSV Bayer Leverkusen M ja

12. 1 008 22.0 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen M ja

13. 1 009 22.0 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld M ja

14. 1 010 20.0 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld M ja

15. 1 012 10.0 GER SONNICKSEN Samuel NR OFC Bonn M ja

16. 1 013 10.0 GER LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer Leverkusen M ja

17. 1 014 10.0 GER MANTOVA Matteo NR TV Hoffnungsthal M ja

18. 1 015 9.0 GER SCHNEIDER Julian NR TV Hoffnungsthal M ja

19. 1 018 5.0 GER HAMBACH Gereon NR TSV Bayer Leverkusen M ja

20. 1 021 4.0 GER KOCH Hermann NR TV Hoffnungsthal M ja

21. 1 022 2.0 GER SCHOLZ Jasper NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER BETZ Tim Lukas NR EFG Essen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich U14

2 [17] WE-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich U14
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (Rheinischer Fechter-Bund)
Lisa Kernchen (Rheinischer Fechter-Bund)

Florian Rosenbaum (Rheinischer Fechter-Bund)
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.03. 17:31

22 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger nach Indexliste
9.09% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
18.03. 17:31

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger nach Indexliste
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
18.03. 17:31

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich U14

2 [17] WE-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich U14
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

AWARAGI Laila, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLDITZ Ian-Etienne GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 D4 D1 2 15 12 0.500 3 3.
HAMBACH Gereon GER TSV Bayer Leverkusen 2 D2 D3 D0 D3 0 8 20 0.000 -12 5.
MANTOVA Matteo GER TV Hoffnungsthal 3 D0 V5 D1 D2 1 8 18 0.250 -10 4.
EICHER Tristan GER Fecht Club Krefeld 4 V5 V5 V5 D1 3 16 8 0.750 8 2.
MEIER Kassian GER Fechtzentrum Solingen e.V. 5 V5 V5 V5 V3 4 18 7 1.000 11 1.

Runde 2 | Bahn 13

DJORDJEVIC Stefan, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ARNHOLD Timon GER Fecht Club Krefeld 1 V5 V5 V5 D3 3 18 15 0.750 3 3.
OHLSSON Rasmus GER TuS Hamm 2 D2 V5 V5 V5 3 17 13 0.750 4 2.
SCHNEIDER Julian GER TV Hoffnungsthal 3 D4 D4 V5 D3 1 16 18 0.250 -2 4.
SONNICKSEN Samuel GER OFC Bonn 4 D4 D0 D3 D3 0 10 20 0.000 -10 5.
HAHNEL Thore GER TSV Bayer Leverkusen 5 V5 D4 V5 V5 3 19 14 0.750 5 1.

Runde 3 | Bahn 14

DONKE Richard, GER NR Düsseldorfer FV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BETZ Tim Lukas GER EFG Essen 1 D1 D0 D2 D0 D0 0 3 25 0.000 -22 6.
LOHSE Friedrich GER MTV Minden 2 V5 D4 D2 D2 D4 1 17 21 0.200 -4 5.
POETEN Falk GER TuS Hamm 3 V5 V5 D2 V5 D4 3 21 17 0.600 4 F
LUCKENBACH Nick GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 V5 V5 D0 D2 3 17 16 0.600 1 4.
BÖHMER Philipp GER Fecht Club Krefeld 5 V5 V5 D3 V5 D3 3 21 11 0.600 10 2.
SPIERZAK Lorenz GER Fechtzentrum Solingen e.V. 6 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 13 1.000 11 1.

Runde 4 | Bahn 15

FRESE Luis-Sebastian, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRYCHCY Jakob GER Fecht Club Krefeld 1 D4 D4 V4 V5 D3 2 20 18 0.400 2 4.
SCHOLZ Jasper GER Fecht Club Krefeld 2 V5 D2 D2 D4 D2 1 15 23 0.200 -8 6.
SPEKER Oskar GER EFG Essen 3 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 16 0.800 8 1.
KOCH Hermann GER TV Hoffnungsthal 4 D1 V4 V5 V5 D2 3 17 15 0.600 2 3.
WESTER Janis GER TV Paderborn 5 D2 V5 D2 D2 V5 2 16 23 0.400 -7 5.
SCHULZ Tobias GER TSV Bayer Leverkusen 6 V5 V5 D3 V3 D4 3 20 17 0.600 3 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SPIERZAK Lorenz Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 24 13 1.000 11 Q

2 GER MEIER Kassian Fechtzentrum Solingen e.V. 4 4 18 7 1.000 11 Q

3 GER SPEKER Oskar EFG Essen 4 5 24 16 0.800 8 Q

4 GER EICHER Tristan Fecht Club Krefeld 3 4 16 8 0.750 8 Q

5 GER HAHNEL Thore TSV Bayer Leverkusen 3 4 19 14 0.750 5 Q

6 GER OHLSSON Rasmus TuS Hamm 3 4 17 13 0.750 4 Q

7 GER ARNHOLD Timon Fecht Club Krefeld 3 4 18 15 0.750 3 Q

8 GER BÖHMER Philipp Fecht Club Krefeld 3 5 21 11 0.600 10 Q

9 GER POETEN Falk TuS Hamm 3 5 21 17 0.600 4 Q

10 GER SCHULZ Tobias TSV Bayer Leverkusen 3 5 20 17 0.600 3 Q

11 GER KOCH Hermann TV Hoffnungsthal 3 5 17 15 0.600 2 Q

12 GER LUCKENBACH Nick TSV Bayer Leverkusen 3 5 17 16 0.600 1 Q

13 GER KOLDITZ Ian-Etienne TSV Bayer Leverkusen 2 4 15 12 0.500 3 Q

14 GER BRYCHCY Jakob Fecht Club Krefeld 2 5 20 18 0.400 2 Q

15 GER WESTER Janis TV Paderborn 2 5 16 23 0.400 -7 Q

16 GER SCHNEIDER Julian TV Hoffnungsthal 1 4 16 18 0.250 -2 Q

17 GER MANTOVA Matteo TV Hoffnungsthal 1 4 8 18 0.250 -10 Q

18 GER LOHSE Friedrich MTV Minden 1 5 17 21 0.200 -4 Q

19 GER SCHOLZ Jasper Fecht Club Krefeld 1 5 15 23 0.200 -8 Q

20 GER SONNICKSEN Samuel OFC Bonn 0 4 10 20 0.000 -10 Q

21 GER HAMBACH Gereon TSV Bayer Leverkusen 0 4 8 20 0.000 -12 E

22 GER BETZ Tim Lukas EFG Essen 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 21

DJORDJEVIC Stefan, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNEIDER Julian GER TV Hoffnungsthal 1 V5 D0 D2 D3 1 10 18 0.250 -8 5.
MANTOVA Matteo GER TV Hoffnungsthal 2 D3 D1 D2 V5 1 11 18 0.250 -7 4.
BÖHMER Philipp GER Fecht Club Krefeld 3 V5 V5 D1 V5 3 16 8 0.750 8 2.
SPIERZAK Lorenz GER Fechtzentrum Solingen e.V. 4 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
POETEN Falk GER TuS Hamm 5 V5 D3 D2 D3 1 13 18 0.250 -5 F

Runde 2 | Bahn 22

SIEBERT Dennis, GER WE TuS Hamm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WESTER Janis GER TV Paderborn 1 D3 D4 D3 D2 0 12 20 0.000 -8 5.
SCHULZ Tobias GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 V5 D4 V5 3 19 12 0.750 7 2.
LOHSE Friedrich GER MTV Minden 3 V5 D2 D3 D3 1 13 19 0.250 -6 4.
MEIER Kassian GER Fechtzentrum Solingen e.V. 4 V5 V5 V5 V5 4 20 12 1.000 8 1.
ARNHOLD Timon GER Fecht Club Krefeld 5 V5 D2 V5 D2 2 14 15 0.500 -1 3.

Runde 3 | Bahn 23

SATURNO Luca, GER NR Fechtzentrum Solingen e.V.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BRYCHCY Jakob GER Fecht Club Krefeld 1 V5 D3 D3 V4 2 15 13 0.500 2 3.
SCHOLZ Jasper GER Fecht Club Krefeld 2 D0 V5 D2 D3 1 10 18 0.250 -8 5.
OHLSSON Rasmus GER TuS Hamm 3 V5 D3 V5 V5 3 18 14 0.750 4 2.
SPEKER Oskar GER EFG Essen 4 V5 V5 D4 V5 3 19 11 0.750 8 1.
KOCH Hermann GER TV Hoffnungsthal 5 D3 V5 D2 D1 1 11 17 0.250 -6 4.

Runde 4 | Bahn 24

SCHWEIKOWSKI Manfred, GER WE TV Gladbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LUCKENBACH Nick GER TSV Bayer Leverkusen 1 D3 D1 D2 D2 0 8 20 0.000 -12 5.
EICHER Tristan GER Fecht Club Krefeld 2 V5 D3 V5 V5 3 18 14 0.750 4 2.
KOLDITZ Ian-Etienne GER TSV Bayer Leverkusen 3 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.
HAHNEL Thore GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 D4 D4 V5 2 18 14 0.500 4 3.
SONNICKSEN Samuel GER OFC Bonn 5 V5 D2 D3 D2 1 12 17 0.250 -5 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SPIERZAK Lorenz Fechtzentrum Solingen e.V. 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER KOLDITZ Ian-Etienne TSV Bayer Leverkusen 4 4 20 11 1.000 9 Q

3 GER MEIER Kassian Fechtzentrum Solingen e.V. 4 4 20 12 1.000 8 Q

4 GER SPEKER Oskar EFG Essen 3 4 19 11 0.750 8 Q

5 GER BÖHMER Philipp Fecht Club Krefeld 3 4 16 8 0.750 8 Q

6 GER SCHULZ Tobias TSV Bayer Leverkusen 3 4 19 12 0.750 7 Q

7 GER OHLSSON Rasmus TuS Hamm 3 4 18 14 0.750 4 Q

7 GER EICHER Tristan Fecht Club Krefeld 3 4 18 14 0.750 4 Q

9 GER HAHNEL Thore TSV Bayer Leverkusen 2 4 18 14 0.500 4 Q

10 GER BRYCHCY Jakob Fecht Club Krefeld 2 4 15 13 0.500 2 Q

11 GER ARNHOLD Timon Fecht Club Krefeld 2 4 14 15 0.500 -1 Q

12 GER POETEN Falk TuS Hamm 1 4 13 18 0.250 -5 Q

13 GER SONNICKSEN Samuel OFC Bonn 1 4 12 17 0.250 -5 Q

14 GER LOHSE Friedrich MTV Minden 1 4 13 19 0.250 -6 Q

15 GER KOCH Hermann TV Hoffnungsthal 1 4 11 17 0.250 -6 Q

16 GER MANTOVA Matteo TV Hoffnungsthal 1 4 11 18 0.250 -7 Q

17 GER SCHNEIDER Julian TV Hoffnungsthal 1 4 10 18 0.250 -8 E

17 GER SCHOLZ Jasper Fecht Club Krefeld 1 4 10 18 0.250 -8 E

19 GER WESTER Janis TV Paderborn 0 4 12 20 0.000 -8 E

20 GER LUCKENBACH Nick TSV Bayer Leverkusen 0 4 8 20 0.000 -12 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 9 9 44 21 1.000 23

2 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 8 8 38 19 1.000 19

3 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 7 9 43 27 0.778 16

4 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 6 8 35 23 0.750 12

5 GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 6 8 34 22 0.750 12

6 GER OHLSSON Rasmus WE TuS Hamm 6 8 35 27 0.750 8

7 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 6 9 37 19 0.667 18

8 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 6 9 39 29 0.667 10

9 GER HAHNEL Thore NR TSV Bayer Leverkusen 5 8 37 28 0.625 9

10 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 5 8 32 30 0.625 2

11 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 4 9 35 31 0.444 4

12 GER POETEN Falk WE TuS Hamm 4 9 34 35 0.444 -1

13 GER KOCH Hermann NR TV Hoffnungsthal 4 9 28 32 0.444 -4

14 GER MANTOVA Matteo NR TV Hoffnungsthal 2 8 19 36 0.250 -17

15 GER LOHSE Friedrich WE MTV Minden 2 9 30 40 0.222 -10

16 GER SONNICKSEN Samuel NR OFC Bonn 1 8 22 37 0.125 -15
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 11

SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

MANTOVA Matteo (14)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 4

R: DRABSCH Sebastian (GER)

Bahn 10

ARNHOLD Timon (10)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

BRYCHCY Jakob (11)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 9

R: AWARAGI Laila (GER)

Bahn 12

BÖHMER Philipp (7)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 9

KOCH Hermann (13)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 2

R: MÜLLER Ella (GER)

Bahn 13

SONNICKSEN Samuel (16)
NR OFC Bonn

GER D 5

KOLDITZ Ian-Etienne (4)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

R: SACKERMANN Jonas (GER)

Bahn 13

SONNICKSEN Samuel (16)
NR OFC Bonn

GER V 10

HAHNEL Thore (9)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

R: ZÖLLER Jasmin (GER)

Bahn 12

POETEN Falk (12)
WE TuS Hamm

GER F

KOCH Hermann (13)
NR TV Hoffnungsthal

GER 0

R: DRABSCH Sebastian (GER)

Bahn 12

MANTOVA Matteo (14)
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

OHLSSON Rasmus
WE TuS Hamm

GER D 7

R: DRABSCH Sebastian (GER)

Bahn 14

ARNHOLD Timon (10)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

LOHSE Friedrich (15)
WE MTV Minden

GER D 3

R: SACKERMANN Jonas (GER)

  Bahn 21

1
SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

16
SONNICKSEN Samuel
NR OFC Bonn

GER D 7

  R: FRESE Luis-Sebastian (GER)

  Bahn 21

9
HAHNEL Thore
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

8
SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

  R: FRESE Luis-Sebastian (GER)

  Bahn 23

5
EICHER Tristan
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

12
POETEN Falk
WE TuS Hamm

GER 3

  R: MÜLLER Ella (GER)

  Bahn 24

13
KOCH Hermann
NR TV Hoffnungsthal

GER D 4

4
KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

  R: ZÖLLER Jasmin (GER)

  Bahn 24

3
SPEKER Oskar
NR EFG Essen

GER V 10

14
MANTOVA Matteo
NR TV Hoffnungsthal

GER D 4

  R: ZÖLLER Jasmin (GER)

  Bahn 23

11
BRYCHCY Jakob
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

6
OHLSSON Rasmus
WE TuS Hamm

GER D 6

  R: MÜLLER Ella (GER)

  Bahn 22

7
BÖHMER Philipp
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

10
ARNHOLD Timon
NR Fecht Club Krefeld

GER D 9

  R: SCHNEIDER Pia (GER)

  Bahn 22

15
LOHSE Friedrich
WE MTV Minden

GER D 2

2
MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

  R: SCHNEIDER Pia (GER)

Bahn 13

SPIERZAK Lorenz
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 7

SCHULZ Tobias
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

R: ZÖLLER Jasmin (GER)

Bahn 10

EICHER Tristan
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

KOLDITZ Ian-Etienne
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

R: MÜLLER Ella (GER)

Bahn 10

SPEKER Oskar
NR EFG Essen

GER V 10

BRYCHCY Jakob (11)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 7

R: MÜLLER Ella (GER)

Bahn 14

BÖHMER Philipp
NR Fecht Club Krefeld

GER D 9

MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

R: SACKERMANN Jonas (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
MEIER Kassian (2)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

8
ARNHOLD Timon (10)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 4

  R: ADRIAN Maria (GER)

  Bahn 5

5
SPIERZAK Lorenz (1)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 2

4
SCHULZ Tobias (8)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 1

  R: CSIRE Lajos (GER)

  Bahn 8

3
EICHER Tristan (5)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

6
KOLDITZ Ian-Etienne (4)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

  R: DETEMBLE Alexander (GER)

  Bahn 10

7
BÖHMER Philipp
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

2
SPEKER Oskar (3)
NR EFG Essen

GER D 8

  R: BIEßNER Georg (GER)

Bahn 2

MEIER Kassian (2)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

SPIERZAK Lorenz (1)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 7

R: STANGE Simon (GER)

Bahn 1

EICHER Tristan (5)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

BÖHMER Philipp (7)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 8

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 1

MEIER Kassian (2)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

EICHER Tristan (5)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 7

R: SCHMIDT Lucas (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1 U

2 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 4 U

3 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 7 U

4 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 11 U

5 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 10 L

6 GER KOCH Hermann NR TV Hoffnungsthal 13 L

7 GER MANTOVA Matteo NR TV Hoffnungsthal 14 L 8

8 GER SONNICKSEN Samuel NR OFC Bonn 16 L 7



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Leverkusen (GER)
18.03.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0009.1
18.03.2018 17:31

1 / 1

Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2 U

2 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 3 U

3 GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 5 U

4 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 8 U

5 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1 L

6 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 4 L

7 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 7 L

8 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 10 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004

2 GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 2004

3 GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004

3 GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 2004

8er Tableau

5 GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004

6 GER KOLDITZ Ian-Etienne NR TSV Bayer Leverkusen 2004

7 GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004

8 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004

10 GER KOCH Hermann NR TV Hoffnungsthal 2004

11 GER MANTOVA Matteo NR TV Hoffnungsthal 2004

12 GER SONNICKSEN Samuel NR OFC Bonn 2004

Hoffnungslauf 13-16

13 GER OHLSSON Rasmus WE TuS Hamm 2004

14 GER HAHNEL Thore NR TSV Bayer Leverkusen 2004

16 GER LOHSE Friedrich WE MTV Minden 2004

1. Zwischenrunde

17 GER SCHOLZ Jasper NR Fecht Club Krefeld 2004

17 GER SCHNEIDER Julian NR TV Hoffnungsthal 2004

19 GER WESTER Janis WE TV Paderborn 2004

20 GER LUCKENBACH Nick NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Vorrunde

21 GER HAMBACH Gereon NR TSV Bayer Leverkusen 2004

22 GER BETZ Tim Lukas NR EFG Essen 2004

DNS GER POETEN Falk (Direktausscheidung) WE TuS Hamm 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER DONKE Richard 1 1 0 0

CN TAPPE Jörg 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 0 0 0

CSIRE Lajos 1 1 0 0

SCHNEIDER Pia 2 2 0 0

D DETEMBLE Alexander 1 1 0 0

D SATURNO Luca 1 1 0 0

D DRABSCH Sebastian 2 1 3 0 0

BIEßNER Georg 1 1 0 0

D SPICKER David 0 0 0

D STAND Thomas 0 0 0

AWARAGI Laila 1 1 2 0 0

DJORDJEVIC Stefan 2 2 0 0

E STANGE Simon 1 1 0 0

D BERNSTEIN Heike 1 1 0 0

BONGARD Louis 0 0 0

SCHMIDT Lucas 1 1 0 0

SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

MÜLLER Ella 2 2 1 5 0 0

SACKERMANN Jonas 1 1 1 3 0 0

ZÖLLER Jasmin 2 1 1 4 0 0

L ADRIAN Georg 0 0 0

ADRIAN Maria 1 1 0 0

FRESE Luis-Sebastian 1 2 3 0 0

AUERSWALD Marius 0 0 0

SIEBERT Dennis 1 1 0 0

CN SCHWEIKOWSKI Manfred 1 1 0 0

ROHRSEN Kilian 0 0 0

28 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004

Silber GER EICHER Tristan NR Fecht Club Krefeld 2004

Bronze GER BÖHMER Philipp NR Fecht Club Krefeld 2004

Bronze GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004


